РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ВЕРХОВСКИЙ РАЙОН

КОРСУНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]
	10 июля  2018 года                       № 5
с. Корсунь

О внесении изменений в приложение к решению Корсунского сельского Совета народных депутатов от 17.04.2008 года №4 «О денежном содержании и материальном стимулировании муниципальных служащих администрации
Корсунского сельского поселения».

В целях приведения в соответствие действующему законодательству нормативного правового акта, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления», Федеральным законом от 02.03.2007г. №25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации, решения Корсунского сельского Совета народных депутатов от 20.12.2017г. №13 «О бюджете Корсунского сельского поселения на 2018 год и плановый период 2019-2020 гг.»,

Корсунский  сельский Совет народных депутатов решил:

1. Внести в Положение «О денежном содержании и материальном стимулировании муниципальных служащих администрации Корсунского сельского поселения», утвержденного Решением Корсунского сельского Совета народных депутатов №4 от 17.04.2008 года. следующие изменения:
1) часть 3 Раздела 1 изложить в следующей редакции:
«Должностной оклад муниципального служащего устанавливается в соответствии с базовым значением должностного оклада. Размер базового значения должностного оклада муниципальных служащих составляет 2177 рублей. Базовое значение должностного оклада муниципального служащего ежегодно индексируется с учетом инфляции.
Размер должностного оклада муниципальных служащих рассчитывается исходя из соотношения базового значения и следующих коэффициентов:
ведущий специалист - 1,3.
главный специалист   -1,7»
2) часть 8 Раздела 1 признать утратившим силу.

2. Настоящее решение разместить на официальном сайте администрации Корсунского сельского поселения Верховского района Орловской области в информационно — телекоммуникационной сети «Интернет»
3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 1 января 2018 года.

Глава  Корсунского сельского поселения                        А.И.Быковский